



LKV- ja LVV-kokeet 25.4.2020 siirretään myöhempään ajankohtaan Koronaviruksen (COVID-19) vuoksi

Suomen hallitus on antanut 12.3.2020 linjauksen, jonka mukaan kaikki yli 500 ihmisen yleisötilaisuudet peruutetaan toukokuun loppuun asti. Myös tätä pienempien tilaisuuksien osalta tulee tehdä riskiarvio ja hallituksen vahva suositus on, että tilaisuudet jätetään järjestämättä.

Viranomaisten antaman suosituksen ja asiassa tehdyn riskiarvion vuoksi Keskuskauppakamari on päättänyt, että 25.4.2020 pidettäväksi suunnitellut LKV- ja LVV-kokeet siirretään myöhempään ajankohtaan. Päätös koskee kaikkia koepaikkakuntia (Helsinki, Tampere ja Oulu).

Selvitämme tällä hetkellä mahdollisuutta siirtää kokeet elo-syyskuulle.

Kevään kokeisiin jo ilmoittautuneiden osallistuminen siirretään automaattisesti korvaavalle koepäivälle eikä se edellytä ilmoittautuneilta erillisiä toimenpiteitä. Kun korvaava koepäivä on tiedossa, kokelaalla on mahdollisuus harkita, osallistuuko hän kokeeseen kyseisenä päivänä vai käyttääkö hän ilmoittautumis- ja peruutusehtojen mukaista siirto-oikeuttaan seuraavaan koekertaan.

Uusia ilmoittautumisia ei toistaiseksi oteta vastaan, mutta ilmoittautuminen avautuu uudelleen, kun uusi koepäivä on tiedossa.

Koetilaisuuteen liittyvistä uusista ohjeistuksista ja korvaavasta koepäivästä informoidaan näillä sivuilla heti, kun saamme asiassa lisätietoa. Kokeisiin jo ilmoittautuneille toimitetaan asiassa lisätietoa myös sähköpostitse ilmoittautumisen yhteydessä annettuun sähköpostiosoitteeseen.

Pahoittelemme kokeiden siirrosta mahdollisesti aiheutuvaa vaivaa, mutta toivomme kaikilta asiassa ymmärrystä ja kärsivällisyyttä.

(päivitetty 13.3.2020 klo 12:00)



AFM- och AHM-prov ska skjutas upp till en senare tidpunkt på grund av coronaviruset (COVID-19)

Finlands regeringen har 12.3.2020 gett en rekommendation att alla offentliga tillställningar med fler än 500 deltagare ställs in fram till slutet av maj. Man rekommenderar dessutom att arrangörer av mindre evenemang gör en riskbedömning och vid behov avbokar också sådana evenemang.

På grund av myndigheternas rekommendation och riskbedömning som har gjorts gällande mäklarprov tillfället, har Centralhandelskammaren fattat beslutet att skjuta upp AFM- och AHM-prov som skulle ordnas 25.4.2020 till en senare tidpunkt. Beslutet gäller alla examensplatser (Helsingfors, Tammerfors och Uleåborg).

Vi undersöker för närvarande möjligheten att skjuta upp båda proven till augusti-september.

Deltagande för dem som redan har anmält sig till vårens prov kommer att skjutas upp automatiskt till den nya examensdagen och kommer inte att kräva någon speciell åtgärd från de anmälda. När datumet för nästa AFM- och AHM-prov är känt, kommer de anmälda att ha möjlighet att överväga om man ska delta prov den dagen eller man kommer att använda sin rätt att omboka deltagandet till det nästa mäklarprov tillfället enligt provets anmälnings- och avbokningsvillkoren.

Nya anmälningar mottagas inte för tillfället, men anmälan öppnas igen när den nya examensdagen är känd.

Nya instruktioner om mäklarprov tillfället och datumet kommer att publiceras på dessa sidor så snart vi har fått mera information om ärendet. De som redan har anmält sig för provet kommer också att få ytterligare information via e-post på den e-postadress som anges vid anmälan.

Vi ber om ursäkt för eventuella besvär som detta kan orsaka och hoppas på ert tålamod och förståelse.

(uppdaterad 13.3.2020 kl. 15.00)